
Facultad de Filosofia y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

VISTO:
el pedido elevado por la Dirección de la Escuela de Ciencias de la Educación

solicitando la designación de la Prof. Silvana Lorena Lagoria en el cargo de Profesora
Asistente con dedicación simple en la cátedra "Planeamiento de la Educación" de esa
Escuela; y

CONSIDERANDO:
que en dicho expediente se informa que la Prof. Lagoria obtuvo el segundo lugar

en el Orden de Méritos de la selección de antecedentes realizada para un cargo análogo
de la misma cátedra, en la que fuera seleccionada la Prof. Marcela Pacheco;

que se hace necesario garantizar el normal desarrollo de las actividades
académicas de la mencionada cátedra;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 25 de junio de 2012, resolvió
aprobar, por unanimidad, sobre tablas, el despacho de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR, en calidad de interina a la Prof. 'Sílvana Lorena
LAGORIA, D.N.!. 25.667.994, en el cargo de de Profesora Asistente con dedicación..
simple en la cátedra de "Planeamiento de la Educación" de la Escuela de Ciencias de la
Educación, a partir del 01 de Junio de 2012 y hasta el 31 de Marzo de 2013 (con
partida vacante por licencia de la Prof. Nancy Aquino).

ARTICULO 2°. El interesado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el
término de 10 días, a sus efectos.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A LOS VEINTICINCO DIAS DEL MES DE JUNIO
DE DOS MIL DOCE.

RESOLUCION N°
Tgv.

Dr. Se astián TORRES CASTAÑOS
SECRETARIO DE COORDINACiÓN GENERAL
FACULTAD DE mOSORA y HUMANIDADES

,.j "!',':':i'II\N
D ~-:: /, ¡,J o

~li.rOl"AD DE FII.OSOFi¡\ y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	Facultad de Filosofia y Humanidades 
	.. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



